



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.05.01

OBJETO: Registro de preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12(doze) meses, para futuras e eventuais aquisições e material de cama, mesa e banho, vestuário e fardamento para diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.

LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR U. POR EXTENSO	VALOR T.	VALOR T. POR EXTENSO
01	COLLANT EM HELANCA COM MANGA, COR:PRETA ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS VARIADOS	UND	280	PRÓPRIA	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 9.100,00	nove mil e cem reais
02	COLLANT EM HELANCA SEM MANGA REGATA COM DECOTE ATRÁS. COR: PRETO E ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS VARIADOS. TECIDO: HELANCA	UND	280	PRÓPRIA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
R\$ 17.500,00								

dezesete mil e quinhentos reais

LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR U. POR EXTENSO	VALOR T.	VALOR T. POR EXTENSO
01	BONÉ PESCADOR: TECIDO EM ALGODÃO, FECHO EM METAL, ALÇA REGULÁVEL, PROTEÇÃO DESTACÁVEL COM PROTEÇÃO DE NUCA, TAMANHO ÚNICO. CORES: CAQUI/VERDE E PERSONALIZADO COM SLOGAN DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO	UND	60	PRÓPRIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
02	CHAPÉU ÁRABE NA COR AZUL MARINHO, COMPOSTO POR UMA FAIXA HORIZONTAL, COPA FORRADA, ABAS ENTRETELADAS E ALMA DE ISOMANTA. LOGOMARCA BORDADA, FRONTAL E TRAZEIRA TERMOCOLANTE DE ALTA DEFINIÇÃO DO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL, MEDINDO 70MM DE DIÂMETRO, COLADO E APLICADO EMM PESPONTO SIMPLES NA COR DA BORDA. TRAZEIRO COM FRASE "GUARDA MUNICIPAL" EM SEMICÍRCULO CENTRALIZADO TAMANHO PROPORCIONAL NA COR BRANCA CÚPULA FORMADA POR UMA FAIXA ENVOLVENDO TODA PARTE FRONTAL E UMA TRAZEIRA, NA HORIZONTAL MEDINDO 600MM DE COMPRIMENTO X 80MM DE ALTURA COM SUA JUNÇÃO PARA O TRAZEIRO EMBUTIDO E REBATIDA EM PESPONTO DUPLO, COM SUA COPA OVAL MEDINDO 160MM DE LARGURA X 185MM DE COMPRIMENTO FIXO AMBOS EM PESPONTO SIMPLES. COM FORRO DO PRÓPRIO TECIDO, EMBUTIDO EM TODAS AS JUNÇÕES COM A COPA EM UMA ÚNICA FAIXA LATERAL E ABA CIRCULANDO TODO DIÂMETRO DA CÚPULA EM SUA BORDA EXTERNA X 80MM DE LARGURA, CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO ENTRETELADO COM ALMA DE ISOMANTA, APRESENTANDO 8(OITO) LINHAS DE PESPONTO, EQUIDISTANTES A 10MM COM CADARÇO DO PRÓPRIO TECIDO DO CHAPÉU COM DIÂMETRO DE 5MM REGULADOR DE NYLON INJETADO	UND	20	PRÓPRIA	R\$ 35,01	trinta e cinco reais e um centavo	R\$ 700,20	setecentos reais e vinte centavos





E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

03	CHAPÉU COM PROTEÇÃO NO PESCOÇO - COR CAQUI, FORMADO POR COPA E ABA, COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FERRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRAS PARA REGULAGEM DE TAMANHO, CAMEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3CM DE LARGURA EM BAINHA DE TODO CONTORNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO E IMPRESSÃO DE LOGOMARCA DA FRENTE DO BONÉ, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	UND	88	PRÓPRIA	R\$ 25,45	vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.239,60	dois mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos							R\$ 4.439,80	

LOTE 16

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR U. POR EXTENSO	VALOR T.	VALOR T. POR EXTENSO
01	JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR BRANCA COM DETALHES VERDES, MANGAS CURTAS, ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVÉS DE UM ZÍPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50CM DE CADA LADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS NO PEITO E DOIS INFERIORES. TAMANHO P,M E G	UND	10	PRÓPRIA	R\$ 153,95	cento e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.539,50	mil quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
02	JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR LARANJA COM MANGAS COMPRIDAS FORRADAS INTERNAMENTE COM TELA DE POLIÉSTER MACIO NA COR BRANCA TENDO ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES COM AJUSTE AO PUNHO PARA IMPEDIR ENTRADA DE ÁGUA. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVÉS DE UM ZÍPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50CM DE CADA LADO. TAMANHO P,M E G	UND	10	PRÓPRIA	R\$ 153,95	cento e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.539,50	mil quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
três mil e setenta e nove reais							R\$ 3.079,00	

LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR U. POR EXTENSO	VALOR T.	VALOR T. POR EXTENSO
01	KIMONO KARATE BRANCO, 100% ALGODÃO PRE ENCOLHIDO, TECIDO BRIM 430G/M. BANDEIRA DO BRASIL COSTURADA NO PEITO. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIÁRIOS E COMPETIÇÕES. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
02	KIMONO KARATE OFICIAL INFANTIL UNISSEX 100% ALGODÃO PRE ENCOLHIDO, GRAMATURA 270G/M. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIÁRIOS E COMPETIÇÕES DE KIMITE/SHIAI. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE.CBK. HOMOLOGADO CBK COM SELO CBK. ACOMPANHA FAIXA BRANCA E CORES VARIADAS.	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
nove mil e novecentos reais							R\$ 9.900,00	

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 34.918,80 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECIENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)





E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

Proponente: E R INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME

Endereço: RUA SEBASTIÃO REGIS, 1176 - AEROPORTO - JUAZEIRO DO NORTE/CE

CNPJ: 21.253.681/0001-70

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

Telefone: (88) 3572.1615

Representante Legal:

Nome: Eliane Maria de Macedo **Nacionalidade:** Brasileira

Estado Civil: Casada **Profissão:** Comerciante

RG: 2002034043044 **CPF:** 308.170.993-87

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1180 - Aeroporto - Juazeiro do Norte/CE

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- De que nos preço apresentado compreende todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes, embalagens e seguros (quando pertinente);
- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
- Somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar n° 123/2006.

Juazeiro do Norte/CE, 10 de Março de 2020

Eliane Maria de Macedo

E R Indústria e Comércio EIRELI-ME

Representante legal: Eliane Maria de Macedo

CNPJ: 21.253.681/0001-70

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

CGF: 06.372.860-5

Rua Sebastião Regis Nº 1176

Aeroporto - CEP: 63.020-840

Juazeiro do Norte - CE

